
j PI. n

Lüd2^

Câmara Municipal de
PRIMAVERA DO LESTE

Cidadania sempre a frente

PORTARIA N" 0(^1 7017

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições;

RESOLVE:

Revogar a Portaria 034/2012 de 31 de maio de 2012 a qual

nomeava o servidor ADELÍCIO FERREIRA, RO n° 4.821.491-6 SSP/PR e CPF n°

692.224.879-15, Diretor Geral da Câmara Municipal, Responsável pelas Obras e

Engenharia Civil afim da Refonna e Adequação da Estrutura Física da Câmara

Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste,

em 01 de Outubro de 2012.

Registre-se, Publique-se, Cpinpra-se.

Felipe-Gareia-Noguerri
Presidente—

66 3498-3590

Avenida. Prinnavera, 300
Bairro Primavera II

Cep: 78.850-000 | Primavera do Leste - MT


